



Arkivsak: 22/00071-4

**Saksdokumenter:**

Rapport fra Anglican-Lutheran Society's konferanse i Trondheim, 25.–29. juli 2022

## Nytt fra den verdensvide kirke – Porvoo

### Sammendrag

#### Anglican-Lutheran Society

Fra 25. til 29. juli avholdt Anglican-Lutheran Society sin årlige konferanse i Trondheim med tittelen «A Pilgrimage Towards Hope». Fredrik Ulseth fra Den norske kirke var primus motor bak konferansen, hvor bl.a. også preses Olav Fykse Tveit hadde en innledning og i deltok i panelsamtalen. Fra Den lutherske kirke i England deltok Tor B. Jørgensen med innledning og i panelsamtalen. I denne var også Nidaros biskop, Herborg Finnset, og biskop Erik Varden fra Den katolske kirke med, og Einar Tjelle hadde en innledning om Håpets katedral. Fra den anglikanske kirke i Norge deltok bl.a. Joanna Udal.

Mellomkirkelig råd støttet konferansen, som fant sted i Rustkammeret i Erkebispegården i dagene før Olavsfesten. Dermed kunne deltakerne også overvære åpningen av Olavsfestdagene, og noen avsluttet konferansen med å reise til «Sticklestad» og få med seg teateroppsetningen av slaget. Det var



også et godt samarbeid med Nidaros bispedømme, Nidarosdomen menighet og



pilegrimspresten i Nidaros, med daglige gudstjenester i kapittelhuset i dommen.



Anglican-Lutheran Society er en selvstendig organisasjon for individuelle medlemmer, stiftet i 1984. Formålet er å spre kunnskap og interesse for anglikanske og lutherske tradisjoner. Organisasjonen følger tett det økumeniske kirkesamarbeidet mellom anglikanere og lutheranere, og de organiserer felles gudstjenester, studier og konferanser for medlemmene sine. Det var nærliggende for Mellomkirkelig råd å støtte konferansen, fordi den bidrar aktivt til å støtte og promotere Porvoo-samarbeidet, ikke minst lokalt.

Mer om Anglican-Lutheran Society kan leses her: [Home \(anglican-lutheran-society.org\)](http://anglican-lutheran-society.org)

### **Porvoo Primates meeting og Porvoo Contact Group meeting**

10.–11. oktober møtes Porvoo Contact Group i Tampere, Finland. 11.–13. oktober møtes de ledende biskoper til Porvoo Primates Meeting, med tittelen «Portrait, Unity and Vulnerability». Møtet blir også en markering av Porvoo-fellesskapets 26-årsjubileum (utsatt fra i fjor på grunn av pandemien).

Fra Den norske kirke deltar preses Olav Fykse Tveit, som også skal innlede over «Unity and the role of national churches in Europe during times of tension». Beate Fagerli deltar på Porvoo Contact Group meeting.

### **Forslag til vedtak**

Mellomkirkelig råd tar saken til orientering.